
三洋電機洋友会北海道地区 会員の皆様へ 

                            ２０２６年２月２５日         

                            三洋電機洋友会北海道地区 

                    会 長   清水 香 

 

2026 年度 三洋電機洋友会北海道地区総会のご案内 

 余寒の候、会員の皆様には益々お元気でお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

日頃は北海道地区の活動に格別のご理解と積極的なご参加を頂き誠に有難うございます。 

さて、昨年度のクラブ活動は、8 クラブでスタートし、どのクラブもリーダーさんのご尽力により、

多くの参加を頂き健康で楽しいひと時を過ごすことができました。 

また、社会貢献活動の「プルタブを集めて車いすを贈ろう運動」は、皆様方の多大なる収集により 

2025 年度は 2 台贈呈する事ができました。これで車いす地区独自の贈呈累計台数では 2015 年 6 月の 

1 台目から 11 年間で 40 台となり、贈呈先のどの施設さんも大変喜んで頂いております。 

つきましては、2026 年度も社会に役立ち健康で楽しい洋友会となりますよう、標題の 

「2026 年度総会」を下記に開催致します。 ぜひご出席を頂きご意見など賜りますようお願い申し上

げます。 

また、今年度は役員改選期にあたっており新役員体制について役員選考委員会より報告される予定です。 

 

記 

  

１． 日  時       ２０２６年４月１８日（土）  １１：００～１４：１５ 

２． 場    所       大通公園ビル ９階 会議室 （ヤクルトビル） 

札幌市中央区北大通り西６丁目  ☎080-1868-5508(清水携帯) 

＜受付は総会会場前で１０時３０分から開始致します＞ 

（１）総    会  11:00～12:15    ９階 「会議室」 

（２）懇 親 会    12:15～14:15    ２階「レストラン」 

 ３． 懇親会会費    5,000 円 受付で頂きます 

 

◎出欠のご返事は、準備の都合上４月 3 日（金）迄に同封の返信用ハガキにてお願い致します。 

◎洋友会では、ボランティア活動「プルタブを集めて車いすを贈ろう！」運動を継続実施して

おります。当日、会場の受付に回収箱を用意しておりますので、ご家庭にある「プルタブ」を 

ご持参頂きます様ご協力をお願い致します。 

 ◎スマホや PC をお持ちの方でアドレス未登録の方はハガキ表面にお知らせください。緊急情報や最

新情報をお知らせします。 

※既に登録済の方や変更のない方は記入不要です。 

 

 

会場 

大通公園ビル（ヤクルトビル）９階会議室 

札幌市中央区北大通り西６丁目 

日本銀行札幌支店西隣ビル 

ビル屋上にＹａＫｕｌｔ看板 


